
                                                                    

 

 

Zarządzenie Nr 158/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 21 listopada 2011 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Karczewie 

 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 

r. Nr 152 poz. 1223 ze zmianami) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację majątku w formie spisu z natury w Urzędzie Miejskim 

w Karczewie w terminie od dnia 22 listopada 2011 r. do dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

§ 2. Przedmiotem inwentaryzacji należy objąć: środki trwałe oraz rzeczowe składniki  

aktywów obrotowych. 

 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 października 2011 r. 

 

§ 4.  Inwentaryzację przeprowadzi Komisja Inwentaryzacyjna powołana Zarządzeniem Nr 

133/08 Burmistrza Karczewa z dnia 16 października 2008 r. 

 

§ 5.  Ostateczny termin rozliczenia wyników inwentaryzacji ustala się na dzień 16 

stycznia 2012 r. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 

  

 

Burmistrz Karczewa 

     Władysław Dariusz Łokietek 

 

         


